
 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Quarta-feira, 07 de junho de 2022         Edição nº 359. 

PORTARIA N° 525 DE 02 DE JUNHO DE 2023. 

 

 

 

Nomeia MICHELE ALVES FOLMER, para exercer Cargo 

de Provimento em Comissão.  

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do 

Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art. 12, I, da Lei Municipal Nº 1.014, de 3 

de Setembro de 2002 e Art. 19, da Lei Municipal Nº 796/2000, de 31 de Janeiro de 2000, 

RESOLVE: 

Nomear MICHELE ALVES FOLMER, para exercer o Cargo 

de Provimento em Comissão de Secretário Municipal de Finanças, CC6, na Secretaria Municipal de 

Finanças a contar de 01 de junho de 2023. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, ao 02 dia do 

mês de junho de 2023.  

 

 

           

 

  VALDIR JOSÉ RODRIGUES, 

                Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

Registre-se e publique-se. 

 

 

 

EDUARDO JOSÉ RODRIGUES, 

Secretário Municipal de Administração.  

 

 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-06-07T15:43:34-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




